

## پیشخون

میزان حقوق شهرداران و معاونان آنان اعلام شود
عضو شورای شهر تهران گفت:باید در زمینه‌فیش‌های حقوقی شهرداران و معاونان آنان شفاف‌سازی صورت گیرد. احمد حکیمی‌پور در گفتگو

با ایلنا درباره میزان دستمزد و حقوق دریافتی مدیران شهرداری با بیان اینکه حقوق دریافتی شهرداران و معاونان آنان براساس مصوبه وزارت کشور است،گفت:حالا که ماجرای فیش‌های حقوقی مدیران مطرح شده بهتر است،در زمینه فیش‌های حقوقی شهرداران و معاونان آنان نیز شفاف‌سازی صورت گیرد،زیر فضای بی میان مردم ایجاد شده دارد.وی با اشاره به اینکه شهرداری نهاد عمومی غیر دولتی است،ادامه داد: شهرداری‌ها به شهروندان تعلق دارند،بنابراین اگر آگاهی از میزان حقوق دریافتی شهرداران و معاونان شهرداری‌ها به عنوان یک مطالبه عمومی مطرح شده باشد،آن استقبال می‌کنیم.به بیان دیگر از آنجا که اعلام عمومی نسبت به این قضیه حساس شده است،مشکلی در اعلام میزان دریافتی‌های مدیران شهرداری و اعضای شورا وجود ندارد.عضو شورای شهر تهران افزود: البته عضویت در شورای شهر شغل نیست و اعضا طبق ضوابط اعلام شده توسط دولت حق جلسه می‌گیرند که همه این‌ها مستند است.

خبیر «استخدام در آموزش و پرورش» صحت ندارد
معاون رسانه‌مر مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی‌وزارت آموزش و پرورش گفت: خبر منتشر شده در فضای مجازی مبنی بر استخدام در آموزش و پرورش صحت ندارد. به گزارش فارس، رسول پایایی اظهار داشت:این قبیل اخبار غیر رسمی و نادرست و اطلاعاتی‌های جعلی از سوی کلاهبرداران و افراد شیاد و سودجو طراحی و اعلام هر گونه شماره حساب در اینگونه خبرها منظور کلاهبرداری از جویندگان کار طراحی شده و با همین هدف در فضای مجازی منتشر می‌شود.پایایی با اشاره به اینکه آموزش و پرورش اطلاعاتی‌های خود را تنها از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی این وزارتخانه و رسانه‌های رسمی کشور به رسم و غیر عموم می‌ساند، از مخاطبان این وزارتخانه خواست با هوشیاری فریب افراد سودجو را نخورد و از واریز هر گونه وجهی به شماره حساب‌های اعلام شده در این قبیل اخبار، پرهیز کنند.

با وجود کار کتان غیور و بسیجیان قهرمان ذوب‌آهن از بحران و رکود فعلی عبور خواهیم کرد
مراسم تکریم سرهنگ میاشرف قاری و معارف سرهنگ پرویز آمیدی به‌فرماندهی حوزه مقاومت بسیج شهیدتذکویان ذوب‌آهن اصفهان با حضور سرهنگ جحت‌الله صفرپور فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه لتجان، مهندس صافقی مدیرعامل و جمعی از معاونین و مشاورین مدیرعامل و مدیران شرکت در سالن تشریفات روابط عمومی بر گزار شد. در ضمن سرگرد مهدی ژوانگر نیز به عنوان جانشین فرماندهی حوزه مقاومت بسیج شهید تذکویان منصوب و معرفی گردید.مهندس فرمانده سابق در این مراسم با اشاره به مشکلات فعلی ذوب‌آهن، از توطئه‌های دشمن در راس آن امریکا در قالب هجوم فرهنگی، تسخیر فرهنگی، تحریم و جنگ اقتصادی سخن گفت و این جنگ را دائمی دانست و گفت:ما باید تا ظهور حضرت ولی عصر (عج) مقاومت کنیم.

### توقف طرح «ساماندهی قبور شهداء»

عضو هیات رئیسه شورای شهر تهران از توقف ساماندهی قبور شهداء، خبر داد.ابوالفضل قناعتی در مورد طرح شهرداری برای ساماندهی قبور شهداء، با اشاره به بازدیدش از

قطعه شهداء گفت: در بازدید از قبور شهداء در قطعات ۲۱ و ۲۴ قبرها شکسته و تعدادی از قبرها جایجا شده‌ودر مسیر خود قرار نگرفته بودند. وی با بیان اینکه این طرح به تازگی آغاز شده و باید از ادامه کار جلوگیری شود گفت: اگر شهرداری اصرار بر ساماندهی قبور شهداء، دارد باید دلایل توجیحی خود را به شورارانئه کند تا اعضا شورا نسبت به مرمت آن اقدام کنند.قناعتی گفت: شهرداری باید قبور را برمت کند نه تخریب.

### عربستان حج را به مسائل سیاسی گره زد

رئیس سازمان حج و زیارت ادعاهای اخیر سفرای عربستان در کشورهای اسلامی مبنی بر اینکه متن تفاهنامه عربستان و ایران با سایر کشورهای اسلامی تفاوتی نداشته را کذب

محض دانست و تاکید کرد: متن تفاهنامه تهیه شده نسبت به همه کشورها متفاوت و تبعیض آمیز بود. سعید اوحدی ادامه داد: ما متن تفاهنامه‌های عربستان با سایر کشورها را به‌طور کامل و بن‌بند مشاهده کردیم و هیچ یک از محدودیت‌ها و ممنوعیت‌هایی که برای زائران ایرانی در نظر گرفته بودند برای هیچ یک از کشورهای اسلامی حاضر در حج اعمال نشد. وی تصریح کرد: عربستان حج امسال را به مسائل سیاسی گره زد.

### لایحه جدید زیست محیطی دولت به مجلس رفت

# تجهیزات محیط‌بانان به روز می‌شود



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی عنوان کرد: در حال حاضر یکی از مسائل جدی جامعه «زنانه شدن اعتیاد» است، به‌طوری که خط شیوع اعتیاد در زنان از ۴ درصد در گذشته به ۱۰

در صدر رسیده است.علی ربیعی گفت:در حال حاضر اعتیاد کشور به سمت زنانه شدن رفته و این در حالی است که زنان شکننده‌تر و آسیب‌پذیر تر از مردان بوده و تاثیرگذاری بیشتری در جامعه دارند به همین دلیل باید مراکز آموزشی زنان متصادد و یابهبود یافته را گسترش دهیم.وی افزود: در برنامه‌ریزی‌های انجام شده طی دو سال گذشته نهاد مردمی‌متصدی برای کمک به افراد متصاد و بهبود یافته تشکیل شده است.

را از آنها بگیرند. اسماعیل کهرم در گفتگو با ایسنا، با تاکید بر اینکه شرایط مناسب حمل و استاده از سلاح برای محیط بانان کشور وجود ندارد، گفت: اگر مجرم و متخلفی در حین عملیات توسط پلیس کشته شود، این نیروی پلیس حتی یک ساعت هم بازداشت نمی‌شود چه پرسد به آنکه محاکمه و حکم قصاص او صادر شود، چون برای برقراری نظم و امنیت و مقابله

با متخلفین این اتفاق افتاده است در حالی‌که ما به محیط‌بانی اسلحه داده‌ایم که در دادگاه به جرم قتل محکوم می‌شود. کهرم با اشاره به اینکه اسلحه نوعی عامل تحریک کننده برای متخلف محسوب می‌شود، اظهار کرد: پلیس انگلستان مسلح نیست و از زمانی که اسلحه‌ا از تجهیزات پلیس حذف شده میزان کشته شدن آنها به ۱/۳ کاهش یافته است.وقتی شکارچی اسلحه محیط‌بان را می‌بیند تحریک می‌شود و از اسلحه خود استفاده می‌کند در حالی‌که اغلب شکارچیان بومی منطقه برای محیط بانان شناخته شده هستند بنابراین هنگامی که تخلفی

از این افراد سر می‌زند محیط‌بانان می‌توانند آنها را راحتی شناسایی و اقامت به دستگیری آنها کنند در حالی‌که داشتن اسلحه در حین عملیات عامل تحریک کننده‌ای برای شکارچی متخلف محسوب می‌شود.

مشاور رئیس سازمان حفاظت محیط‌ زیست افزود:به کارگیری سلاح توسط محیط‌بانان شرایط خاص خود دارد که باید رعایت شود اول اینکه باید اسلحه به نام فرد مشخص تخصیص یافته باشد. در هنگام استفاده هم محیط بان باید سه‌دفعه ایست بدهد و بعد ترهوهایی شلیک کند و در صورتی که جان خود یا همکارانش در خطر بود می‌توانند از کمر به پایین شلیک کنند کهرم تاکید کرد:قاضی بر اساس کتاب قانون رای صادر می‌کند و با شرایط کنونی محیط بان محکوم به قتل می‌شود، بنابراین باید محیط‌بان که اجازه حمل سلاح دارد تمام امتیازهای آن را داشته باشد یا باید اسلحه را از او بگیرند.

آنها صد در صد دستور کار ماست. وی با اشاره به اولویت‌های مرکز کنترل حیوانات شهری شهرداری تهران گفت:اولویت‌های اصلی ما پیام‌های مردمی در سامانه‌های ۱۲۷ و ۱۸۸۸ است.اما به صورت روزانه ۱۰۰ اکپ ما در مناطق حاشیه‌ای مانند، ۲،۱، ۵، ۱۸، ۲۱ و ۲۲ حضور دارند و این رصد به صورت روزانه انجام می‌شود.اما باز هم تاکید می‌کنم اولویت پیام‌های مردمی است که هر صبح به صبح ایکپ‌ها بر اساس مشاهدات و پیام‌های مردمی ارسال می‌شود و بعد از آن گشت‌زنی داریم.

تعداد زیاد باغ‌باغ‌ها یا مشکل سگ‌های ولگرد رو به رو هستیم. بسیاری از باغداران از سگ‌ها نگهداری می‌کنند، از سوی دیگر این باغ‌ها تبدیل شده به محلی برای پناه سگ‌ها.وی افزود:وقتی سگ‌ها به این مکان‌ها فرار می‌کنند، نیروهای شهرداری اجازه ورود به باغ‌ها را ندارند و عملیات زنده‌گیری سگ‌ها پرسوسه میناوا و مقیم‌سازی آنها کامل نمی‌شود.پورمحمدی ادامه داد:با این حال اگر نسبت که این مکان‌ها به صورت کامل راه‌شود، ما دائم در مناطق حاشیه‌ای و باغات نیرو داریم و رسیدگی به

سگ‌ها گفت: براساس گزارش ارایه شده، سگ‌ها به صورت زنده گرفته می‌شوند و با نظارت سازمان محیط‌زیست مطوم می‌شوند.وی تاکید کرد:معموم کردن سگ‌های ولگرد از طریق روش‌های استاندارد تعریف شده انجام می‌شود و از نیازندازی در این مورد استفاده نمی‌شود.

همچنین اردوان پورمحمدی،مدیر کنترل حیوانات شهری شهرداری تهران درباره انتقادات با موضوع افزایش سگ‌های ولگرد در برخی محلات تهران گفت: در مناطق شمالی به دلیل

## زنده‌گیری سالانه ۹ هزار سگ ولگرد در تهران

رحمت‌الله حافظی، رئیس کمیسیون سلامت شورای شهر تهران در گفتگو با ایسنا تاکید کرد:سالانه ۹ هزار سگ ولگرد در تهران به صورت زنده گرفته می‌شوند، یعنی ماهانه حدود ۵۰۰ سگ در تهران توسط شهرداری زنده‌گیری می‌شوند.وی با اشاره به نادرست بودن صحبت‌های مطرح شده‌در خصوص ائتلاف

## اخبار شهرستان

### با حضور فرماندار و نماینده مجلس گرافت

# بهره برداری آزمایشی تصفیه خانه فاضلاب شهر جدید هشتگرد



مردم ساوجبلاغ در مجلس شورای اسلامی، آفای اخلاقی معاون فنی وعمرانی ساوجبلاغ، آقای کیک رئیس اداره حفاظت محیط زیست ساوجبلاغ و آقای بزرگزاده شهردار شهر جدید هشتگرد نیز حضور داشتند.

مورد نیاز برای ساخت تصفیه خانه وجود داشت‌ما مجبور به انتقال فشرهای اجتماعی به آبنابودیم تا به هر نحوی که ممکن است، تساخت تصفیه خانه را به سرانجام برساند تصفیه ی آن انجام می‌شود ونظر نسبت با تامین منابع مالی مورد نیاز که حدود ۵۰میلیارد ریال خواهد بود، اجرای مراحل تکمیلی که شامل آبگیری ودفع لجن خواهد بود تا هفته دولت امسال، بهره برداری از پروژه کامل گروه شود. وی در پایان بیان داشت: برای اجرا وتکمیل نیم مدول دوم تصفیه خانه ضروری است ،مقدمات فروش واستفاده مجدد آوری شده وپسب خروجی تصفیه خانه که با رعایت استانداردهای زیست محیطی تولید می‌شود در بخش‌های فضای سبز، کشاورزی وصنعت استفاده خواهد شد.امیدوارم با رفع مشکلات در زمان کوتاهی شاهد بهره برداری نهایی از این تصفیه خانه باشیم.

خط‌نشان می‌شود دراین بهره برداری آزمایشی از تصفیه خانه فاضلاب شهر جدید هشتگرد، آقای دکتر بهمنی نماینده

ریال بخش منابع واصلی تصفیه خانه بطور آزمایشی راه‌اندازی شه‌دمینست ضایعی فر تصریح کرد:دراین مرحله ی آزمایشی فعلا مر حله ی اصلی شامل ورودفاضلاب به تصفیه خانه رساوند مهندس غلامرضا ضایعی فر، مدیرعامل شرکت آب‌آبنای شهری استان البرز درمسرح بهره برداری آزمایشی از این تصفیه خانه اظهار داشت: زیرساختهای اصلی بخش آب وفاضلاب شهر جدید تا قبل از تحویل و واگذاری به آب‌انای استان، پیش بینی وایجاد نشده بود پس از سپردن مسئولیت تامین وتوزیع آب وجمع آوری فاضلاب این شهر به آبناب، دربخش تامین آب گامهای موثر و بزرگی برداشته شد ودروازه جمع آوری فاضلاب هر سال از ۱۳۹۰ ساخت تصفیه خانه فاضلاب آغاز شد.

وی اعتبار مورد نیاز برای ساخت کامل این تصفیه خانه را ۲۰۰ میلیون ریال ذکر کرد وافزودمشهرتک بسیاری برای تامین اعتبار لازم وجود داشت؛ اما با فشار بیشتر داخلی شرکت، تا حدی مشکلات مرتف و باصرف اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیارد

### هفته دولت ۹۵ زمان بهره برداری از پروژه کمربندی گالیکش در شرق گلستان

گران گز-زنبا را پنج-خبرنگار تجارت:مدیرساخت و توسعه راه‌های راه وشهرسازی گلستان با اشاره به پیشرفت فیزیکی بیش از ۹۵ درصدی کمربندی شهرستان گالیکش در شرق استان از زمان بهره برداری آن در هفته دولت امسال خبر داد. مهندس «علی اکبرشاهی» بز گفت و گویی خبری اظهار کرد: این پروژه که در حیطه وظایف شهرداری گالیکش قرار دارد هم اکنون با مساعدت وتامین اعتبار از سوی نمایندگان وزارت راه وشهرسازی در استان همچون مدیرکل محترم راه وشهرسازی ونماینده محلی کل در استان در دیوانه شنمالی وجنوبی در حال احداث است.

طول این پروژه ماه سه کیلومتر و ۷۵۰ متر مربع گشتا داشته با رفوژ وسط می‌باشد.

### تولید ۷۵۰۰ تن محصولات گلخانه‌ای در استان قزوین

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین گفت: سالانه به طور متوسط هفت هزار و ۵۰۰ تن انواع محصولات گلخانه‌ای در گلخانه‌های استان تولید می‌شود.به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین احمد مستخدمی بیان این مطلب افزود: در حال حاضر ۱۰۴ واحد گلخانه استان قزوین فعالیت دارند که از این تعداد ۸۶ واحد انواع صیفی جات و ۱۸ واحد گل و گیاهان زینتی تولید می‌کنند.وی: توت فرنگی، خیار، گوجه فرنگی و فلفل دلمه ای را مهمترین محصولات گلخانه‌ای استان برشمرد.به گفته ی مستخدمی تولیدی این محصولات مناسب‌ای است که ۵۱ هکتار است که ۴۵ هکتار از مساحت یاد شده مربوط به بخش صیفی

جات و۶هکتار نیز به گل‌ها و گیاهان زینتی اختصاص دارد.مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین با اشاره به اینکه توسعه کشت محصولات گلخانه‌ای اظهار داشت: با توجه به محدود بودن منابع آبی، توسعه گلخانه‌ها به لحاظ مالی و مصرف آب معقول‌تر است.صرفه است بنابراین باید برنامه ریزی مناسب و بکارگیری روشهای نوین کشت گلخانه‌ای را توسعه داد. مستخدمی تصریح کرد: میزان آب مورد نیاز در کشت گلخانه‌ای یک پنجم فضای باز بوده و بیش از پنج برابر نیز تولید دارد.وی تاکید کرد: دولت به متقاضیان سرمایه گذاری احداث وتوسعه گلخانه‌ها تسهیلات مناسبی ارائه می‌دهد تا زمینه جذب سرمایه گذاران در این بخش فراهم شود.

شهر تمهید و اطلاع رسانی در خصوص انجام بازدید مردمی از تاسیسات یا تصفیه خانه‌های آب وفاضلاب،همگامی‌به منظور بازدید امام جمعه محترم و اعضای شورای اداری شهرستان از تاسیسات آب وفاضلاب انجام مانور بازرسی و تعمیر شیرآلات اماکن عمومی، توزیع یکچرخ‌های مدیریت صرف در کانون‌های پرورش فکری کودکان و نوجوانان، مهد کودک‌ها، مساجد و نماز جمعه محضرو ارائه گزارش توسط مدیران در نماز جمعه شهرستان با محوریت موضوعی مدیریت مصرف، همکاری با انشربیات محلی در تولید اخبار مدیریت صرف و درج آنچ و گزارده خواهند شد.

رومیبه - چهاردهتخت:مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب شهری آذربایجان غربی، به مناسبت آغاز هفته صرفه جویی، اقشار مختلف مردم استان را به صرفه‌جویی در مصرف آب دعوت کردوتحقق آن را نیازمند مشارکت همگانی دانست. مهندس رسول اکبری با اشاره به آغاز هفته صرفه‌جویی در مصرف آب و عناوین ایام در هفته صرفه جویی در مصرف آب گفت: روزهای یکم تا هفتم تیرماه به ترتیب با عناوین «آب، اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل»، «آب، رسانه، مدیریت مصرف»، «آب، مدیریت و چالش‌های منابع آب زیرزمینی»، «آب، آموزه‌های

آب وفاضلاب شهری آذربایجان غربی، به مناسبت آغاز هفته صرفه جویی، اقشار مختلف مردم استان را به صرفه‌جویی در مصرف آب دعوت کردوتحقق آن را نیازمند مشارکت همگانی دانست. مهندس رسول اکبری با اشاره به آغاز هفته صرفه‌جویی در مصرف آب و عناوین ایام در هفته صرفه جویی در مصرف آب گفت: روزهای یکم تا هفتم تیرماه به ترتیب با عناوین «آب، اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل»، «آب، رسانه، مدیریت مصرف»، «آب، مدیریت و چالش‌های منابع آب زیرزمینی»، «آب، آموزه‌های

